Председателю Клуба инженеров-нефтяников России (klub63)
Личное фото, 3х4см, цветное

Заявление на вступление в Клуб

Прошу принять меня на постоянной основе в «Клуб инженеров-нефтяников России» с «____» _______ 20__г. Обязуюсь соблюдать все требования Уставка Клуба и регулярно платить членские взносы.
О себе:
1. Ф.И.О. _____________________
2. Дата рождения: _____________
3. Город постоянного проживания: _____________________
4. Место работы (учебы): ____________________
5. Должность: ______________________________
6. Контактный телефон: ______________________
7. Адрес электронной почты: __________________
С основными положениями Устава Клуба, изложенными https://klub63.ru/ustav ознакомлен и согласен.
С обработкой персональных данных – согласен (не согласен).

Подпись:

___________________________________ (……………….)
«___» ___________ 20___г

[bookmark: _GoBack]Решение о зачислении в состав Клуба:
______________________________________________________________
Подпись:
____________________________________ (…………………)
«_____» ______________ 20___г